

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF-CUM-JUDICIAL MAGISTRATE
CHEY YUR

Calender :
Miscellaneous : CC Case No.18/2022
Sessions :
Deposition of Witness for :PW4, LW7

Name	: வேலு
Father's/Husband Name	: தொப்புளான்
Village	:
Taluk	:
Caste	:
Calling	:
Religion	:
Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the provision of oaths Act 1969 on the 19th day of October 2022.

முதல் விசாரணை:-

1. நான் தற்போது நேத்தப்பாக்கம் கிராமத்தில் குடியிருந்து நேத்தப்பாக்கம் பஸ் நிலையம் அருகே டீக்கடை வைத்து நடத்தி வருகிறேன். சாட்சி நாராயணனை எனக்கு தெரியும். என்னிடம் காட்டப்படும் தாளில் உள்ள 2 வது சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையது தான்.

2. சுமார் 5 வருடத்திற்கு முன்பு சித்தாமூர் போலிசார் நான் கடையில் வேலை செய்த போது கையொப்பம் கேட்டார்கள் நான் போட்டேன். வழக்கு குறித்து எனக்கு எதுவும் தெரியாது.(பார்வை மகசூரில் உள்ள 2வது கையொப்பம் அ.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது) போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

3 (அரசு வழக்கறிஞர் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக அறிவிக்க வேண்டுகோள் விடுக்க, அதை ஏற்றுக்கொள்ளப்பட்டு சாட்சி பிறழ் சாட்சி என அறிவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்படுகிறார்)

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.

4. கடந்த 01/02/2016 ம் தேதி மாலை 5 மணியளவில் நானும் சாட்சி நாராயணனும் சாம்பவ இடமான நேத்தப்பாக்கம் பஸ் நிலையம் ஆருகே இருந்தோம் என்றால் சரிதான். அப்போது போலிசார் எங்கள் முன்பாக சம்பவ இடத்தை பார்வைஇட்டு, படம் வரைந்து, மகசர் தயார் செய்தார்கள் என்றால் சரியல்ல.

5. பார்வை மகசரில் நான் 2 வதாக சாட்சி கையொப்பம் செய்ததாக போலிஸ் விசாரணையில் தெரிவித்து விட்டு எதிரிக்கு ஆதரவாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

6. மேற்சொன்ன கையொப்பம் செய்த தாளில் என்ன எழுதியிருந்ததது என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான்.

மறு விசாரணை

இல்லை

Signature of Witness

Taken down before me in open court, read over to the witness and admitted by the deponent to be correct.

Sd/Tmt.N. Preethi.,
District Munsif Cum Judicial Magistrate
Cheyyur.

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF-CUM-JUDICIAL MAGISTRATE
CHEYUR

Calender :
Miscellaneous : CC Case No. 18/2022
Sessions :
Deposition of Witness for :PW5 , LW 8

Name	: நாராயணன்.
Father's/Husband Name	: எட்டியான்
Village	:
Taluk	:
Caste	:
Calling	:
Religion	:
Age	:

Solemnly affirmed in accordance with the provision of oaths Act 1969 on the 19th day of October 2022.

முதல் விசாரணை:-

1. நான் தற்போது நேத்தப்பாக்கம் கிராமத்தில் குடியிருந்து கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். சாட்சி வேலுவை எனக்கு தெரியும். என்னிடம் காட்டப்படும் தாளில் உள்ள 1 வது சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையது தான்.

2. சுமார் 5 வருடத்திற்கு முன்பு சித்தாமூர் போலிசார் நான் கடையில் வேலை செய்த போது கையொப்பம் கேட்டார்கள் நான் போட்டேன். வழக்கு குறித்து எனக்கு எதுவும் தெரியாது.(பார்வை மகசூரில் உள்ள 1வது கையொப்பம் அ.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது) போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

3 (அரசு வழக்கறிஞர் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக அறிவிக்க வேண்டுகோள் விடுக்க, அதை ஏற்றுக்கொள்ளப்பட்டு சாட்சி பிறழ் சாட்சி என அறிவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்படுகிறார்)

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை.

4. கடந்த 01/02/2016 ம் தேதி மாலை 5 மணியளவில் நானும் சாட்சி வேலுபுரம் சாம்பவ இடமான நேத்தப்பாக்கம் பஸ் நிலையம் ஆருகே இருந்தோம் என்றால் சரிதான். அப்போது போலிசார் எங்கள் முன்பாக சம்பவ இடத்தை பார்வைஇட்டு, படம் வரைந்து, மகசர் தயார் செய்தார்கள் என்றால் சரியல்ல.

5. பார்வை மகசரில் நான் 1 வதாக சாட்சி கையொப்பம் செய்ததாக போலிஸ் விசாரணையில் தெரிவித்து விட்டு எதிரிக்கு ஆதரவாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

6. மேற்சொன்ன கையொப்பம் செய்த தாளில் என்ன எழுதியிருந்ததது என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான்.

மறு விசாரணை

இல்லை

Signature of Witness

Taken down before me in open court, read over to the witness and admitted by the deponent to be correct.

Sd/Tmt.N. Preethi.,
District Munsif Cum Judicial Magistrate
Cheyyur.